



5	Заместитель начальника отдела, заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гончарова Г.В.

(Ф.И.О.)

*Г.В. Гончарова*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Жарский О.А.

(Ф.И.О.)

*О.А. Жарский*

(дата)

Специалист по охране труда

Мисюков А.М.

(Ф.И.О.)

*А.М. Мисюков*

(дата)

Мастер обувного цеха

Диордиева Н.Е.

(Ф.И.О.)

*Н.Е. Диордиева*

(дата)

Начальник производственного отдела

Черяпина С.П.

(Ф.И.О.)

*С.П. Черяпина*

(дата)

Заведующий медицинским отделом, главный врач

Евстафьев Г.В.

(Ф.И.О.)

*Г.В. Евстафьев*

(дата)

Начальник финансово-экономического отдела, главный бухгалтер

Комарова Е.В.

(Ф.И.О.)

*Е.В. Комарова*

(дата)

Инспектор по кадрам

Черепанова Л.К.

(Ф.И.О.)

*Л.К. Черепанова*

(дата)



7	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Агент по снабжению Административно- управленческий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий филиалом \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Гончарова Г.В.

24.10.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Жарский О.А.

24.10.2017 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Мисюков А.М.

24.10.2017 (дата)

Начальник финансово-экономического  
отдела, главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Комарова Е.В.

24.10.2017 (дата)

Начальник производственного отдела \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Черяпина С.П.

24.10.2017 (дата)

Заведующий медицинским отделом,  
главный врач \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Евстафьев Г.В.

24.10.2017 (дата)

Мастер обуюнного цеха \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Диордиева Н.Е.

24.10.2017 (дата)

Инспектор по кадрам, председатель ПО \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Черепанова Л.К.

24.10.2017 (дата)

Техник-протезист, уполномоченный по  
ОГ ПО \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Слепцов С.Г.

24.10.2017 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Гришук Роман Иванович

20.09.2017 (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Петренко Николай Викторович

20.09.2017 (дата)



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: "Хабаровский" филиал Федерального государственного унитарного предприятия "Московское протезно-ортопедическое предприятие" Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4			
			4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.	7	8	9	10				
1	2	3															
Рабочие места (ед.)	12	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
1	Административно-управленческий персонал															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Главный инженер															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Инженер-технолог															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Заместитель управляющего филиалом																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Системный администратор по															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

5	обслуживанию ЭВМ Инженер ГО, ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинский персонал Заведующий медицинским отделом, главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Техник-протезист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-протезист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий филиалом \_\_\_\_\_ Гончарова Г.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.12.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ Жарский О.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.12.2017  
(дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись)

Мисюков А.М.  
(Ф.И.О.)

14.12.2017  
(дата)

Заместитель управляющего филиалом \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись)

Миневцев Р.Л.  
(Ф.И.О.)

14.12.2017  
(дата)

Заведующий медицинским отделом,  
главный врач \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись)

Евстафьев Г.В.  
(Ф.И.О.)

14.12.2017  
(дата)

Инспектор по кадрам \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись)

Черепанова Л.К.  
(Ф.И.О.)

14.12.2017  
(дата)

Техник-протезист, уполномоченный по  
охране труда первичной профсоюзной  
организации \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись)

Слепцов С.Г.  
(Ф.И.О.)

14.12.2017  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: "Хабаровский" филиал Федерального государственного унитарного предприятия "Московское протезно-ортопедическое предприятие" Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Класс 3				класс 4										
		Химический		Биологический		аэрозольно-пылевая нагрузка		вибрация локальная		вибрация общая		ультразвук воздушный		инфразвук			шум		физическая нагрузка							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4	
1	Производственный отдел	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4
2	Кладовщик	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4
3	Мастер обувного цеха	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4
4	Начальник производственного отдела	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4
5	Вспомогательное подразделение	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4
6	Слесарь-сантехник	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Класс 3				класс 4										
		Химический		Биологический		аэрозольно-пылевая нагрузка		вибрация локальная		вибрация общая		ультразвук воздушный		инфразвук			шум		физическая нагрузка							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4	
1	Производственный отдел	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4
2	Кладовщик	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4
3	Мастер обувного цеха	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4
4	Начальник производственного отдела	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4
5	Вспомогательное подразделение	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4
6	Слесарь-сантехник	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	класс 3	класс 4

5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь-ремонтник по наладке оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-электрик по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Управляющий филиалом  Гончарова Г.В. (подпись) 14.12.2017 (дата) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  Жарский О.А. (подпись) 14.12.2017 (дата) Ф.И.О.

Специалист по охране труда  Мисюков А.М. (подпись) 14.12.2017 (дата) Ф.И.О.


Начальник производственного отдела  Черяпина С.П. (подпись) 14.12.2017 (дата) Ф.И.О.

Инспектор по кадрам  Черепанова Л.К. (подпись) 14.12.2017 (дата) Ф.И.О.

Техник-протезист; уполномоченный по охране труда первичной профсоюзной организации

 Слепцов С.Г. (подпись) 14.12.2017 (дата) Ф.И.О.

Заместитель управляющего филиалом

 Миневлев Р.Л. (подпись) 14.12.2017 (дата) Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3866  Градкова Анна Юрьевна (подпись) 01.12.2017 (дата) Ф.И.О.

 Петренко Николай Викторович (подпись) 01.12.2017 (дата) Ф.И.О.





5	Протезный цех	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Отделочник изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Механик протезно-ортопедических изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий филиалом

Гончарова Г.В.

(подпись)

Ф.И.О.

14.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Жарский О.А.

(подпись)

Ф.И.О.

14.12.2017

(дата)

Специалист по охране труда

Мисоков А.М.

(подпись)

(Ф.И.О.)

14.12.2017

(дата)

Начальник производственного отдела

Черяпина С.П.

(подпись)

(Ф.И.О.)

14.12.2017

(дата)

Мастер обувного цеха

Диордиева Н.Е.

(подпись)

(Ф.И.О.)

14.12.2017

(дата)

Инспектор по кадрам; председатель первичной профсоюзной организации "Хабаровского" филиала ФГУП "Московское ПрОП" Минтруда России

Черепанова Л.К.

(подпись)

(Ф.И.О.)

14.12.2017

(дата)

техник-протезист; уполномоченный по охране труда первичной профсоюзной организации "Хабаровского" филиала ФГУП "Московское ПрОП" Минтруда России

Слепцов С.Г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

14.12.2017

(дата)